C H O R V S.

F Vgit insanæ similis procellæ,
Ocyor nubes glomerante Coro.
Ocyor cursum rapiente flamma,
Stella cum ventis agitata longos
Corripit ignes.
Conferat tecum decus omne prisca
Fama miratrix senioris ævi:
Pulcior tanto tua forma lucet,
Clarior quanto micat orbe pleno,
Cum suos ignes corunte cornu.
Junxit, & curiu properante pernox
Exerit vultus rubicunda Phoebe;
Nec tenent stellæ faciem minores
Qualis est primas referens tenebras
Nuncius noctis, modo lotus undis
Hesperus, pulsis iterum tenebris.

Lucifer

H Lucifer idem.
Et tu thyridiger
Intonsa juveni
Tigres paupi
Ac mitra cohib
Non viences rig
Nec vultus nim
Omnes per pop
Phædre quem
Anceps, for
Exigu doum
Ve velor celeri
Non sic prata d
Ætatis calidæ
Sævit solitio
Et noctem bre
Languescunt s
Et gratae capi
Vt fulgor tene
Momento spoliu
Formosi spoliu
Res est forma
Confidat frag
Tempus sed t
Semper præt
Quid deferta p
Non est forma
Cum Titan m
Cinger turbæ
Formosor soli
Et sonnis fac
Lafcivæ nem
Montivagare
Aut te stellifile
Sidus, post ve
Curru non p
Et nuper rubi
Nubes fordin
At nos sollici
Tractam The
Tionitus ded
Et tu causa m
Dum spectat,
Vexent han
Hæc solem fa
Lucebit Pati
Quam grata e

Lucifer idem.

Et tu thyrifera Liber ab India,
Intonsa juvenis perpetuum coma,
Tigres pampinea cuspide territans,
Ac mitra cohicens cornigerum caput,
Non vires rigidas Hippolyti comas.
Nec vultus nimium suspicias tuos.
Omnes per populos fabula distulit,
Phædra quem Bromio prætulerit sutor.

Anceps, forma, bonum mortalibus,
Exiguī donum breve temporis,
Vr velox celeri pede laberis !
Non sic prata novo vere decentia
Æstatis calidæ dispoliat vapor,
Sævit solstitio cum medijs dies,
Et noctem brevibus præcipitat rotis.
Languescunt folio lilia pallido,
Et gratae capiti deficiunt rosa :
Ut fulgor teneris qui radiat genis
Momento rapitur, nullaque non dies
Formosi spolium corporis abstulit.
Res est forma fugax, quis sapiens bono
Confidat fragili? dum licet, utere.
Tempus sed tacitum subruit, horaque
Semper præterita deterior subit.
Quid deserta petis? tutor avii
Non est forma locis, te nemore abditum
Cum Titan medium constituit diem,
Cinger turba licens, Najades improbae,
Formosos solitæ claudere fontibus;
Et somnis facient insidias tuis
Lascivæ nemorum Deæ,
Montivagive Panes.
Aut te stellifero despiciens polo
Sidus, post veteres Arcadas editum,
Currus non poterit flectere candidos.
Et nuper rubrit; nullaque lucidis
Nubes sordidior vultibus obstitit.
At nos solliciti lumine turbido,
Tractam Theffalicis carminibus rati,
Tinnitus dedimus; tu fueras labor,
Et tu causa moræ, te dea noctium
Dum spectat, celeres sustinuit vias.
Vexent hanc faciem frigora parcus,
Hæc solem facies rarius appetat,
Lucebit Pario marmore clarius.
Quam grata est facies torva viriliter,